Tempus Open - Vilda Berg

Vilda Berg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (50) Personbasta: 00:33.79 AQUA-poang: 377 Datum: 2024-04-06 Tavling:

Sportringen Swim Meet 2024

Tid

01:04.00

00:59.00

00:52.57

00:47.21

00:51.85

00:43.19

00:36.48

00:35.55

00:35.59

00:36.33

00:34.22

00:33.79

AQUA
55
70
100
138
104
180
300
324
323
304
363

377

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-04-08

2017-07-08

2018-04-07

2018-06-09

2018-07-07

2019-07-06

2022-07-09

2023-02-05

2023-03-25

2023-05-28

2023-07-08

2024-04-06

Tavling

Falkenberg Race 2017
LH-Games 2017
Falkenberg Race 2018
Citadellsim 2018
Bockstensdoppet 2018
LH-Games 2019
LH-Games 2022
Sportringen Sprint Meet
Ran Sprint Meet
Citadellsim 2023
LH-Games 2023

Sportringen Swim Meet 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=307465
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307465&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307465&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307465&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307465&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date.desc

